茂名市电白区2021年公开选调教师入选
人员资格审查公告

根据区政府关于《茂名市电白区“县管校聘”分流学校补充教师工作方案》的批复，经区委编办同意，在全区范围内选调部分学校教师93人，经过笔试和加分统计，按报考系统信息审核，共有91名教师纳入入选人员资格审查，现予以公布。
请纳入资格审查的教师于8月26—27日按要求提供相关材料原件与复印件到人事股进行审核，不符合条件的将取消资格，空缺岗位依次进行递补。
由于部分教师报考系统填报信息不够全面，入选人员加分情况可能存在误差，请有异议的老师提供相关佐证材料，经审核后符合事实的将予以纠正。
[bookmark: _GoBack]

茂名市电白区教育局
2021年8月24日